[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018 № 153/1

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» на территории городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», административным регламентом предоставления государственной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от  25 декабря 2017 года № 13ВР-1936,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Красногорск»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» на территории городского округа Красногорск Московской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красногорск                     Д.В. Феоктистова.

Глава городского округа Красногорск                                        Р.Ф. Хабиров

Верно

Старший инспектор общего отдела
управления делами                                                                        Ю.Г. Никифорова

Исполнитель          	                                                                Д.М. Суслин

Разослано: в дело-2, прокуратура, общий отдел, Феоктистову, Суслину, Морозову, газета «Красногорские вести»

СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Суслин Д.М.,                       начальник управления земельных отношений

	Феоктистов Д.В., заместитель главы администрации

	Полстовалов О.В., начальник правового управления

Ответственный за согласование (фамилия, имя, отчество):____О.С. Ермоленко__
телефон                                           8(495)562-25-90____________________

image1.jpeg